

I/376/2021



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार)
परिवेश भवन, पूर्वी अर्जुन नगर
दिल्ली-110032

दिनांक: 20.09.2021

आदेश

चयन के आधार पर और नियुक्ति के प्रस्ताव की स्वीकृति के परिणामस्वरूप श्री आर. कृष्णमूर्ति को केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड में अनुभाग अधिकारी के रूप में दिनांक 08.09.2021 (पूर्वा.) से प्रतिनियुक्ति आधार पर स्तर-7 में वेतन मैट्रिक्स (रु. 44,900 -रु. 1,42,400/-) में तीन साल की अवधि के लिए नियुक्त किया गया है।

2. अनुभाग अधिकारी के रूप में श्री आर. कृष्णमूर्ति की नियुक्ति पर उनका वेतन प्रशासन (कार्मिक) प्रभाग द्वारा उनसे विकल्प प्राप्त होने पर तय किया जाएगा।
3. उन्हें प्रशासन (कार्मिक) प्रभाग, मुख्यालय, दिल्ली में नियुक्त किया गया है और वह प्रभाग प्रमुख, प्रशासन (कार्मिक) प्रभाग को रिपोर्ट करेंगे।
4. यह सक्षम प्राधिकारी, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के अनुमोदन द्वारा जारी किया गया है।

मधु
(मधु लूयरा)
प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

वितरण:

1. श्री आर. कृष्णमूर्ति, अनुभाग अधिकारी, प्रशासन (कार्मिक) प्रभाग
2. संयुक्त निदेशक (एडमिन), JD/EG2, मुख्यालय, डायरेक्टरेट जनरल बॉर्डर रोड्स, सीमा सड़क भवन, रिंग रोड, दिल्ली कैंट, नई दिल्ली - 110010
3. AEE (E&M), कार्यवाहक कमांडिंग अधिकारी, 1058 फील्ड वर्क्सशॉप (GREF), पिन - 931058, C/o -56 APO
4. प्रभाग प्रमुख, प्रशासन (कार्मिक) प्रभाग
5. प्रभाग प्रमुख, वित्त एवं लेखा प्रभाग
6. प्रभाग प्रमुख, सामग्री प्रभाग
7. स्वागत कक्ष
8. प्रभाग प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी - केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
9. सदस्य सचिव महोदय के प्रशासनिक अधिकारी - सदस्य सचिव महोदय के सूचनार्थ।
10. कार्यालय आदेश फाइल
11. मास्टर फाइल

I/376/2021



CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change, GoI)
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,
Delhi-110032

Date: 20.09.2021

ORDER

On the basis of selection and consequent upon the acceptance of the offer of appointment **Sh. R. Krishnamoorthy** is appointed as **Section Officer** in the Central Pollution Control Board w.e.f. **08.09.2021 (FN)** in the **Level-7** in the Pay Matrix (**Rs. 44,900 - Rs. 1,42,400/-**) on deputation basis for a period of three years.

02. On his appointment as Section Officer, the pay of Sh. R. Krishnamoorthy shall be fixed as per rules by Admin. (P) Division on receipt of option from him.

03. He is posted in Administration (P) Division at Head Office, Delhi and he will report to The Divisional Head, Administration (P) Division.

04. This issues with the approval of the Competent Authority, Central Pollution Control Board.

Madhu

(Madhu Luthra)

Administrative Officer (R)

Distribution:

1. Sh. R. Krishnamoorthy, Section Officer, Administration (P) Division
2. The Joint Director (Admn), JD/EG2, Headquarters, Dte General Border Roads, Seema Sadak Bhawan, Ring Road, Delhi Cantt., New Delhi – 110010
3. AEE (E&M), Offg Officer Commanding, 1058 Field Workshop (GREF), Pin – 931058, C/o -56 APO
4. Divisional Head, Administration (P) Division.
5. Divisional Head, Finance & Accounts Division
6. Divisional Head, Material Division
7. Reception
- ✓ 8. Divisional Head, IT Division – to upload the order on the CPCB website.
9. AO to MS - for information of MS please
10. Office Order file.
11. Master file